



# TEZPUR UNIVERSITY

(A Central University)

Tezpur – 784 028 (ASSAM)

## ADVERTISEMENT NO. 06/2015

Applications in the *prescribed form* are invited from eligible candidates for the posts of (1) Internal Audit Officer (Deputation), (2) Deputy Director (Training & Placement), (3) Information Scientist (Central Library), (4) Assistant Librarian (Central Library), (5) Senior Technical Assistant (for Departments of Food Engineering & Technology and Physics), (6) Research Assistant (Centre for Women's Studies), (7) Professional Assistant (Centre for Women's Studies), (8) Laboratory Assistant (for Departments of Electronics & Communication Engineering and Physics), (9) Pump Operator (Engineering Cell) and (10) Machine Operator (Department of Electronics & Communication Engineering). Details of the advertisement, other terms and conditions and the application form are available in the University website [www.tezu.ernet.in](http://www.tezu.ernet.in). Last date for receipt of filled-in application is **24.04.2015**.

Registrar



तेजपुर विश्वविद्यालय

(एक केंद्रीय विश्वविद्यालय)

तेजपुर – 784028 असम

## विज्ञापन संख्या . 06/2015

(1) आंतरिक लेखा परीक्षा अधिकारी (प्रतिनियुक्ति), (2) उप निदेशक (प्रशिक्षण व स्थानन), (3) सूचना वैज्ञानिक (केंद्रीय पुस्तकालय), (4) सहायक पुस्तकाध्यक्ष (केंद्रीय पुस्तकालय), (5) वरिष्ठ तकनीकी सहायक (खाद्य अभियांत्रिकी व प्रौद्योगिकी तथा भौतिकी विभागों के लिए), (6) शोध सहायक (महिला अध्ययन केंद्र), (7) वृत्तिक सहायक (महिला अध्ययन केंद्र), (8) प्रयोगशाला सहायक (इलेक्ट्रॉनिकी व संचार अभियांत्रिकी तथा भौतिकी विभागों के लिए) (9) पंप ऑपरेटर (अभियांत्रिकी कक्ष) और (10) मशीन ऑपरेटर (इलेक्ट्रॉनिकी व संचार अभियांत्रिकी विभाग) पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से निर्धारित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विस्तृत विज्ञापन, अन्य शर्तें एवं आवेदन प्रपत्र विश्वविद्यालय के वेबसाइट [www.tezu.ernet.in](http://www.tezu.ernet.in) में उपलब्ध हैं। विधिवत भरे हुए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 24-04-2015 है।

कुल सचिव

Memo No.F.01-3/XI(E)/5077-A

Date: 25.03.2015

☛ [Full Version of the Advertisement No. 06/2015](#) ('doc' version)

☛ [Full Version of the Advertisement No. 06/2015](#) ('pdf' version)

☛ [Download Application Form](#) ('doc' version)

☛ [Download Application Form](#) ('pdf' version)